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HAEKTPONOMOZ 2NC

Technische Merkmale

Txedlacpog

TUmMog evIoAng

Kopra NAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Tdon
OVOopaoTLKA TAONG HOVWONG
Tdon evtoAng AC

AVTOXN OE KPOUGTIKI UTIEPTACN

HAeKTPLKO peva

AnoSeKTO OVOPAOTIKO pevpa og ACT

OepuIko pevpa €w and to nepipAnua
AnodekTo pevpa poptiov oe AC7 katnyopia A

loxog

KatavaAlokOpevn Lox0G peOPATOC LGOS0V
KatavaAwon Asttoupyiag

Pebpa emagng ota 230V og AC1

SUVOALKN AMWAELA LOXVOG GE OVOUAOTIKO pebpa In
AnwAAeLa LOXVOG Avd ETAPN

OvopaoTikn 1ox0G Asttoupyiag os 230V og AC7

Katnyopia A
Anodevin

Xpovog avtidpaong Katd to KAsiowo

AvToxn

Aldpkela wng MPotovTog, NAEKTPLKN AVTOXH O
KUKAOUG AeLToupyiag
APLBUOG PNXAVIKWY XELPLOPWY

AwoTacelg
BAB0G eyKATECTNHEVOUL TPOTOVTOG
'YWog €yKATEGTNHEVOU MPOLOVTOG

MAATOG £YKATECTNUEVOL MPOIOVTOG

‘EAeyxog AapmTipwyv CFL

MéEyLoTo popTio He Aapmtipeg YBOPLoPOL
napdAAnia

MEyLoTn 1ox0og yla Aaumtrpeg pBopLopoy, oe
SumAn oelpd

Y& SIMAO KOKAWpa

MEYLOTO PopTio PE ANAUMTAPEG PBOPLOHOL

Aegv 1oxVeL

250V
50/60 Hz

250V
230V
4kv

20A
25A
25A

15 VA
5VA
4000 W
24 W
1.2W
4,6 kW

30 ms

30000

1000000

58 mm
85 mm

17,5 mm

1000 VA

1000VA

990 VA
490 VA

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

ES230

‘EAEYX0G AQUTITIPWYV TUPAKTWONG

MEyLoTN LoXUG Ue AQUTMTAPEG MUPAKTWONG: 2500 W
YuvOlnkeg cuvdeong

Atatopn o0v8eoNG yla eUKAPTTO KAAWSL0 1/ 6mm?2
Alatopn ouvdeong yia SOoKAUTTO KAAWSLO: 1,5/ 10mm?2
AplBpog enapwyv 2
Eidog enapwyv 2NC
Eibog olvdeong pe Bida
EEomAwopog

Agxetal e€aptnpara vat
Xprion

Torkn / XelpokKivnTn AeLtoupyia OXL

MpoéTuna

Evpwnalikn odnyia WEEE

Acpdaiela

Aeiktng mpootaoiag IP

ZuvBiiKEG Xpriong

Ogpuokpacia Asttoupyiag

AmnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPOpPAg

Aev 1o apopd

1P2X

-10..50 °C
-40..80 °C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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